

Tscherning Invest ApS

Guldalderen 32
2640 Hedehusene
CVR-nr. 26698642

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.09.2019

Dirigent

Navn: Birgitte Arnfred Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.04.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tscherning Invest ApS
Guldalderen 32
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 26698642
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Bestyrelse

Søren Tscherning, formand
Klaus Bodilsen
Birgitte Arnfred Kristensen

Direktion

Søren Tscherning

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 11.971 kr. mod et overskud på 16.636 kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		24.892	22.004
Andre finansielle omkostninger		(9.544)	(676)
Resultat før skat		15.348	21.328
Skat af årets resultat	1	(3.377)	(4.692)
Årets resultat		11.971	16.636
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.971	16.636
		11.971	16.636

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		435.000	435.000
Materielle anlægsaktiver		435.000	435.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.008	0
Finansielle anlægsaktiver		1.000.008	0
Anlægsaktiver		1.435.008	435.000
Likvide beholdninger		31	802
Omsætningsaktiver		31	802
Aktiver		1.435.039	435.802

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført overskud eller underskud		(3.954)	(15.925)
Egenkapital		126.046	114.075
Skyldige sambeskatningsbidrag		3.377	4.692
Langfristede gældsforpligtelser		3.377	4.692
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	26.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.278.424	262.850
Skyldige sambeskatningsbidrag		4.692	5.435
Anden gæld		0	22.500
Kortfristede gældsforpligtelser		1.305.616	317.035
Gældsforpligtelser		1.308.993	321.727
Passiver		1.435.039	435.802
Eventualforpligtelser	2		
Koncernforhold	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	(15.925)	114.075
Årets resultat	0	11.971	11.971
Egenkapital ultimo	130.000	(3.954)	126.046

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	3.377	4.692
	3.377	4.692

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Morning ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatning fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

3. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Morning ApS, c/o Søren Tscherning, Trangravsvej 1 Z, 1436 København K.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Tscherning Holding A/S, Guldalderen 32, 2640 Hedehusene.
